Департамент имущественных отношений администрации города Перми

                                                    ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для целей, не связанных со строительством
г. Пермь                                                                                                                                         28.07.2015
Председатель комиссии:         Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных
      отношений администрации города Перми

Зам. председателя комиссии:  Михалева Т.И.,   заместитель начальника департамента-
         начальник управления по распоряжению муниципальным
         имуществом департамента имущественных отношений
         администрации города Перми

Члены комиссии:   Новосёлова И.В., и.о. главы администрации Свердловского района города
                                 Перми;

                                 Кокшаров В.М., глава администрации Мотовилихинского района города
            Перми;

                                 Пахунов П.Д., первый заместитель начальника департамента земельных отношений администрации города Перми;

                     Романов С.И., глава администрации Ленинского района города Перми;

                     Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района города Перми.
Лот № 1.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3810190:32 площадью 770 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, ул. 2-я Логовая, 25.
Аукцион отменён на основании  приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 07.04.2015 № СЭД-19-10-78.
Лот № 2.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4410429:62 площадью 60 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
ул. Строителей, 24
Начальная цена – 45 135,00 руб.

Шаг открытого аукциона – 2 257,00 руб.

На  участие в открытом аукционе поступили 2 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - ИП Тапаев Нариман Маликович.

Номер карточки победителя  открытого аукциона - 1.

Цена, предложенная победителем открытого аукциона – 45 135,00 руб.
Лот № 3.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4311058:82 площадью 320 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
ул. 1905 года, 39.
В связи с тем,  что на лот № 3 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Лот № 4.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4411069:260 площадью 610 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, восточнее дома № 36  по ул. Бахаревской.

В связи с тем,  что на лот № 4 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Лот № 5.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:0000000:77701 площадью 600 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, пер. Урожайный.
В связи с тем,  что на лот № 5 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Лот № 6.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4319256:2 площадью 1 000 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
северо-западнее дома по ул. Холмогорская, 4в.
В связи с тем,  что на лот № 6 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Лот № 7.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3812867:12 площадью 1 300 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, на пересечении ул. Бакинских Комиссаров и ул. Лянгасова.

В связи с тем,  что на лот № 7 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Лот № 8.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:0911481:108 площадью 1 227 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
ул. Бригадирская, 22б.

В связи с тем,  что на лот № 8 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Лот № 9.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:0911481:110 площадью 763 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, ул. Бригадирская, 22б.

В связи с тем,  что на лот № 9 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Лот № 10.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4311060:52 площадью 364 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
северо-восточнее здания по ул. 1905 года, 18.

В связи с тем,  что на лот № 10 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Лот № 11.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3911567:32 площадью 1 200 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
западнее дома по ул. Омская, 14а.

В связи с тем,  что на лот № 11 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Лот № 12.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4411058:364 площадью 11 136 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
северо-восточнее участка по Бродовскому тракту, 15б.
В связи с тем,  что на лот № 12 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Лот № 13.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4310919:485 площадью 382 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
ул. Холмогорская.
В связи с тем,  что на лот № 13 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Лот № 14.

право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4410254:30 площадью 1 200 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
северо-восточнее земельного участка по ул. Вишерская, 20.
В связи с тем,  что на лот № 14 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Лот № 15.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413806:21 площадью 420 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
западнее здания по л. Газосварщиков, 33.

Аукцион отменён на основании  приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 03.03.2015 № СЭД-19-10-45.
Лот № 16.

Право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4410947:1862 площадью 13 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
ул. Солдатова, 35.
В связи с тем,  что на лот № 16 заявок не поступило, признать открытый аукцион по данному лоту несостоявшимся.
Заместитель председателя комиссии                                                                             Т.И.Михалева

Организатор аукциона                                                                                                    А.А.Хаткевич

Протокол вела

         И.В.Перешеина
PAGE
4